



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า "ภายใต้บังคับ มาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศ ของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด" และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๐๕.๗/๖๔๕๑ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ของหน่วยงานของรัฐ โดยให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ดังนั้นองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผย ราคากลาง ดังนี้

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนใหม่ภูมื่น หมู่ที่ ๑๒
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ตำบลจตุรัส...จังหวัดชัยภูมิ
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๙,๕๐๐.- บาท
- ๔.ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน : กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เท คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๒๕ ตารางเมตร งานดินลูกรัง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาตรดิน ลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๒๓.๙๕ ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ระหว่างก่อสร้าง) จำนวน ๑ บัญ และป้ายโครงการ (แล้วเสร็จ) จำนวน ๑ บัญ... (รายละเอียดความแนบแปลนที่ สนบ.ละหาน...กำหนด)
๕. ราคากลาง ค่ารวม ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๕๐๑,๕๙๙.๙๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑.ปร.๕ (เอกสารที่แนบ)
 - ๖.๒.ปร.๕ (เอกสารที่แนบ)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายอุดม คงกันธง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ สิงเอกอ้วนจาง พงศ์สุวรรณ	ตำแหน่ง นักทรัพย์สินทางอุตสาหกรรม	กรรมการ
๗.๓ พ.จ.อ.วีระ สำนึกโนน	ตำแหน่ง จพง.เมืองกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการและเลขานุการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๕

(นายพัชกร ประภากรแก้วรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน





บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ขย

วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ บ้านละหาน

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน (ผ่านปลัด อบต.)

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑.รายงานการประชุม พร้อมระเบียบวาระการประชุม จำนวน ๕ แผ่น
๒.ใบกำหนดราคากลาง พร้อมเอกสารที่มา จำนวน ๓๐ แผ่น
๓.ตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลละหาน ได้มีคำสั่งที่ ๕๓๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ บ้านละหาน ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ บ้านละหาน เรียบร้อยแล้ว เป็นราคากลางทั้งสิ้น ๕๐๑,๙๕๕.๙๘ บาท (ห้าแสนหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบแปดสตางค์) ระยะเวลาก่อสร้าง ๔๐ วัน จำนวนวงงบประมาณ ๑ วงศ์ ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๔ ประกอบหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางก่อสร้างตามประกาศของคณะกรรมการและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๐ (ประกาศในราชกิจจานุเบกษาเมื่อวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๑๗/๗ ง) จึงขอรายงานผลคำนวณราคากลาง มาเพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบ (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบท้ายมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบได้โปรดลงนามเห็นชอบ/อนุมัติ ราคากลางต่อไป

(ลงชื่อ)..........ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุคม คงกันง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(สิบเอกอำนาจ พงศ์สุวรรณ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(พ.จ.อ.วีระ สำนักโนน)

ความเห็น..... เห็นชอบ

(ลงชื่อ)..... [Signature]

(นางสมคิด เทียงมาก)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

คำสั่ง นายองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เห็นชอบและดำเนินการต่อไป อนุมัติทุกข้อ

ไม่เห็นชอบเพราะ เพราะ.....

(ลงชื่อ)..... [Signature]

(นายธัชพร ประภากรแก้วรัตน์)

ตำแหน่ง นายองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลละหาน

เมื่อวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ บ้านละหาน ต.ละหาน อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ ปริมาณงาน : กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๒๕ ตารางเมตร ตามรายการละเอียดแบบแปลน อบต.ละหานกำหนด

เรียบร้อยแล้ว เป็นราคากลาง ๕๐๑,๙๕๕.๙๘ บาท (ห้าแสนหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบแปดสตางค์) พร้อมนี้ ขอส่งมอบราคากลางที่ได้กำหนดไว้ เพื่อดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารงานวิสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ต่อไป
จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาสั่งการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอุดม คงกันกง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(สิบเอกอำนาจ พงศ์สุวรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(พ.จ.อ.วีระ สำนักโนน)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นางสมคิด เทียงมาก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

(/) อนุมัติ () ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายธัชพร ประภากรแก้วรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ใบกำหนดราคากลาง

ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 17
สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 17 ตำบลละหาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร งาน
ลูกรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 165 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 123.75 ลบ.ม.

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แค้น

วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	368,895.41	1.3607	501,955.98	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
2	บิโงโครงการ				
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				501,955.98	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				501,955.98	
(ด้านแหล่งเงินกู้หรือห้าสิบห้าบาทห้าสิบแปดสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ
(นายอุดม คงกินง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(สืบเอกอำนาจ พงศ์วรรณ)

ตำแหน่ง นิเทศวิทยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ.
(พินิจเอกวิระ สำนักโพน)

ตำแหน่ง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ

.....
ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 17


แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 17 ตำบลละหาน อำเภอจักรีบุรี จังหวัดชัยภูมิ


ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร งานลูกรัง กว้าง 5.00 เมตร

ประมาณการเมื่อ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	งานกรวยทางดาวป่า		ตร.ม.		-		-	-	
2	งานปรับแก้พื้นที่ทางเดิม	825.00	ตร.ม.		-	1.79	1,476.75	1,476.75	
3	งานทรายรองพื้น	41.25	ลบ.ม.	476.00	19,635.00	99.00	4,083.75	23,718.75	
4	งานคอนกรีต (325 Ksc.)								
	- งานคอนกรีต หนา 0.15 ม	825.00	ตร.ม.	370.62	305,761.50		-	305,761.50	
5	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก RB 19 มม.	0.30	ตัน	28,261.68	8,401.63	2,900.00	862.11	9,263.74	
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.15	ตัน	26,834.58	3,919.89	3,300.00	482.05	4,401.94	
6	งานลูกรังใหญ่ทาง	24.75	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,450.25	2,450.25	
7	แผ่นโฟม	3.00	แผ่น	36.00	108.00		-	108.00	
8	ยางมะตอย	31.55	ลิตร	31.23	985.31		-	985.31	
9	งานดินลูกรังปรับระดับ	123.75	ลบ.ม.	162.66	20,129.18		-	20,129.18	
10	แผ่นพลาสติกใส	80.00	เมตร	7.50	600.00		-	600.00	
	รวมราคา+วัสดุ เป็นเงิน							368,895.41	

(ลงชื่อ).......... ประธานฯ
(นายอุดม คงกันง)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(สืบเอกอำนาจ พงศ์สุวรรณ)
นักวิทยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(พินจำเริญ สำนึกโนน)
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

โครงการก่อสร้างระบบท่อนกวดเสวริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 17

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 17 ตำบลละหาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เขตคอนกรีตไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร งาน

สูงกว้าง 5.00 เมตร ยาว 165 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรดินสูงกว้างไม่น้อยกว่า 123.75 ลบ.ม.

ประมาณตามราคาคาแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	รวมคำนวณ ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	367,053.56	1.3607	499,449.78	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
2	ป้ายโครงการ				
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				499,449.78	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				499,400.00	
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน 825.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณการ 606.33 บาท/ตร.ม.

ตรวจ (ลงชื่อ) 


(นายอุดม คงกันกง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

มอบ (ลงชื่อ) 

(นางสมคิด เวียงมาก)


ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

อนุมัติ (ลงชื่อ) 

(นายธวัช ปรากฏแก้วรัตน์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สำเนาถูกต้อง


นายอุดม คงกันกง
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 17

แบบ ปจ.4 แผ่นที่


สถานที่ก่อสร้าง บ้านสะพาน หมู่ที่ 17 ตำบลสะพาน อำเภอจัดบุรี จังหวัดชัยภูมิ


ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 165.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร งานลูกรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 165 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า 423.75 ลบ.ม.


ประมาณโดย นายวิฑูรย์ พิกุล

ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565


ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
ช่วงที่ 2 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 87.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 522 ตารางเมตร									
1	งานกรูทางวางป่า		ตร.ม.						
2	งานปรับแก้พื้นที่ทางเดิม	825.00	ตร.ม.						
3	งานพรวนรองพื้น	41.25	ลบ.ม.	516.15	21,291.19	1.68	1,386.00	1,386.00	
4	งานคอนกรีต (240 Ksc.)								
	- งานคอนกรีต หนา 0.15 ม.	825.00	ตร.ม.	373.03	307,749.75			307,749.75	
5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB 19 มม.	0.29	ตัน	26,267.52	7,566.14	2,900.00	835.32	8,401.46	
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.15	ตัน	24,852.62	3,630.37	3,300.00	482.05	4,112.42	
6	งานลูกรังใหม่ล่าง	24.75	ลบ.ม.	141.82	3,509.95	99.00	2,450.25	5,960.20	
7	แผ่นโฟม	4.13	แผ่น	25.00	103.13			103.13	
8	ยางมะตอย	38.44	ลิตร	13.00	499.69			499.69	
9	งานคืนลูกรังปรับระดับ	123.75	ลบ.ม.	141.82	17,549.73			17,549.73	
10	ท่อ คล. ชั้น 3 Ø 0.40 x1.00 ม.		ท่อน						
	รวมราคา+วัสดุ เป็นเงิน							367,053.56	

ตรวจ (ลงชื่อ) 
(นายอุดม คงกันกง)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ) 
(นางสมคิด เทื่องมาก)
ตำแหน่ง ปลัด อบต.สะพาน

อนุมัติ (ลงชื่อ) 
(นายธีรพร ปรากฏการณ์วิวัฒน์)
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะพาน

สำเนาถูกต้อง


นายอุดม คงกันกง
ผู้อำนวยการกองช่าง



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ๕๓๕ / ๒๕๖๕

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ ตามงบประมาณ
จ่ายขาดเงินสะสมครั้งที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๕

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน โดยแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ งบประมาณ ๕๙๙,๕๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) นั้น

เพื่อให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของงานดังกล่าว เป็นไปตาม พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ ประกอบ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและ ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ (ประกาศในราชกิจจานุเบกษา เมื่อวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๑๗/๖ ง) จึงเห็นสมควรแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ของงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ ประกอบด้วย

๑. นายอุดม ตงกันกง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
๒. สิบเอกอำนาจ พงศ์สุวรรณ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ กรรมการ
๓. พ.จ.อ. วีระ สำนึกโนน ตำแหน่ง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการและเลขานุการ

ให้มีหน้าที่และรับผิดชอบดังนี้

๑. คำนวณราคากลางงานก่อสร้างภายใต้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างแล้ว นำเสนอหัวหน้างานของรัฐให้เห็นชอบ
๒. ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่หน่วยงานของรัฐเห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคา กลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณไว้ ตั้งแต่ร้อยละ ๑๕ ขึ้นไป โดยใช้ราคาของผู้

เสนอราคาขายที่หน่วยงานของรัฐเห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้แจ้งรายละเอียด
การคำนวณราคาากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว

๓.ดำเนินการอื่นๆ ตามที่ได้รับมอบหมายและเพื่อให้การดำเนินการคำนวณราคาากลางแล้ว
เสร็จและเป็นไปตามหลักเกณฑ์และแนวทางปฏิบัติที่เกี่ยวข้อง

๔.ให้ปฏิบัติตามหนังสือหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ ต่่วนที่สุด ที่ กคค(กวจ)๐๔๐๕.๒/ว๗๔ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕

สั่ง ณ วันที่ ๑๑ ก.ค. ๒๕๖๕



(นายธัชพร ประภากรแก้วรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

.....
.....
.....
.....